„Kuryera Pozn.“) — 
Doprawdy własnym oczom wierzyć się 
nie chce, jak straszna panuje u nas bie­
da, a dowód tego oczywisty w tóm, że 
do przedsiębiorcy rozwalającego domy, 
po rozbiorze których plac ma stanowić 
przedłużenie ulicy miodowój, zjawiło się 
2700 — wyraźnie dwa tysiące siedemset 
robotników, żądając tylko 15 kopiejek 
dziennie; przesiębiorca z tej liczby zosta­
wił tylko 50 robotników i przez litość 
płaci im po 20 kop. dziennie.

Wiedeń, 4 marca.
(Delegacja austryacka a węgierska. — Uwagi 

z powodu rewolucyi w Bułgaryi.)